
 

Podmínky přijímání oznámení nekalého jednání  © Gees Consulting Group 

 
 

 
 

Zákon 171/2023 Sb. o ochraně oznamovatele 
neboli 

 

Whistleblowing 
 
Společnost Group M, s.r.o. vylučuje z přijímání oznámení osoby, které pro ni nevykonávají práci 
nebo jinou obdobnou činnost podle § 2 odst. 3 písm. Zákona o ochraně oznamovatelů. 
 
Pokud máte podezření, že kdokoli v naší skupině i mimo ni jedná nezákonně nebo jeho chování 
vykazuje znaky nekalého jednání, obraťte se na příslušnou osobu. 
 
 

Příslušná osoba: 
 
Milan Gulik, adresa Písečná 455/5, Praha 8, 18200 
Tel. +420 608555436, mail: milangulik.cz@gmail.com 
 
Oznámení můžete provést následujícími způsoby: 

1. písemně vytištěním a vyplněním formuláře a jeho vložením do uzamčené schránky 
s názvem Wistleblowing v print-roomu ve 4. patře v sídle GroupM 

2. písemně elektronicky vyplněním formuláře v elektronické podobě (před vyplněním si, 
prosím, formulář stáhněte do svého počítače!) a jeho zasláním na e-mailovou adresu 
Příslušné osoby 

3. ústně (telefonicky) - v tomto případě je potřeba o takovém oznámení pořídit nahrávku, 
resp. přepis nahrávky, se kterou budete souhlasit 

4. osobně – i v tomto případě je třeba pořídit vámi odsouhlasenou nahrávku nebo zápis 
 
Pokud z nějakého důvodu nemůžete nebo nechcete podat oznámení Příslušné osobě, můžete 
oznámení provést prostřednictvím chráněného formuláře na stránkách ministerstva spravedlnosti 
nebo můžete podezřelé jednání oznámit zástupci Příslušné osoby, kterým je: 
Gabriela Guliková, tel. +420 777155436, e-mail: gabagulik@icloud.com. 
 
Podrobné informace o možnostech oznámení a další důležité informace najdete v naší Směrnici. 
 
 

mailto:milangulik.cz@gmail.com
https://insidemedia.sharepoint.com/:f:/s/GroupMCzechrep/Ep1MHkI6WJ1MgBmFXasgaNEBRVRjJ4XKRtmfN4bY0jWBZw?e=HmIzPL
https://insidemedia.sharepoint.com/:f:/s/GroupMCzechrep/Ep1MHkI6WJ1MgBmFXasgaNEBRVRjJ4XKRtmfN4bY0jWBZw?e=HmIzPL
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
mailto:gabagulik@icloud.com
https://insidemedia.sharepoint.com/:b:/s/GroupMCzechrep/EZd_CHe8re1CmKDJUO-9VCsBCvgRbu_TaY4UWxI-mBg3qg?e=LbqpOt

